

Yttrande

Dnr 19KFN109-2
2019-09-26

Yttrande - Förläng tillgång till ishall även under hela april

Bakgrund

En E-petition har inkommit till Kultur- och fritidsnämnden den 24 maj 2019. Förslaget, som innebär att hålla en ishall öppen ett par veckor i april 2020, utöver ordinarie säsong, behandlas i Kultur- och fritidsnämnden. Nämnden har att besluta om förslaget.

Förslagsställaren väckte förslaget med följande motivering

”I Gävle stänger alla kommunala ishallar samt Gavlerinkens B-hall för säsongen i slutet av mars månad. I år och föregående år har dock kommunen hållit en hall öppen extra under v. 13 och 14 samt att Kasthallen i Bomhus, som inte är kommunal, har hållit öppet ytterligare en vecka. Det kan konstateras att det nu under vecka 15 har varit helt fullbokat i hallen med både hockey och konståkning så Gävles hockey- och konståkningsklubbar har uppenbarligen ett behov av isytor även i april. Det blir annars ett väldigt långt uppehåll för de aktiva barnen och ungdomarna.

Konståkningssäsongen följer heller inte den traditionella hockeysäsongen utan är numera i stort sett en året runt sport och det finns tävlingar och test att delta i under hela april och även till viss del i maj. Deltagande i tävlingar etc. kräver dock möjligheter till träning. Med hänsyn till hur starkt intresset för isytor i april verkar vara bör Gävle kommun nästa år prova att hålla en av hallarna öppen under hela april.”

Synpunkter från Livsmiljö Gävle

Livsmiljö Gävle ser positivt på förslaget gällande att hålla en kommunal ishall öppen utöver ordinarie säsong, under april månad. Ordinarie säsong för ishallarna i Gävle kommun är lördag v42 –v12. I de bokningsregler som Livsmiljö Gävle har för ishallar gäller ordinarie taxa under denna perioden. Kostnaden att hålla extra öppet under våren är enligt beräkningar 20-28 tkr i veckan. För bokningar utanför ordinarie säsong tas motsvarande belopp ut som ett energitillägg som betalas av föreningarna.

Samma förfarande föreslås ske även under 2020 då Livsmiljö Gävle inte har möjlighet att subventionera öppethållande av en ishall utöver ordinarie säsong. 2020 skulle en ishall kunna vara öppen till och med v 17, alltså fem veckor utöver ordinarie säsong.

Livsmiljö Gävle föreslås utreda även andra föreningars önskemål kring istider i april, för att veta om fler föreningar än förslagsställarens förening är intresserade.

Sammanfattning

Livsmiljö Gävle ser positivt på förslaget att hålla en ishall öppen under hela april då det tillgodoser föreningarnas behov och i enlighet med det idrottspolitiska programmet bidrar till en aktiv fritid.

Livsmiljö Gävle föreslår Kultur- och fritidsnämnden att bevilja förslaget förutsatt att föreningarna står för de extra kostnader som uppkommer till följd av extra öppethållande.

Eva Jackson
Sektorchef

Johan Öholm
Avdelningschef Fritid